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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ EĞİTİM PROGRAMINI 
DEĞERLENDİRME KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

Süleyman  Demirel Üniversitesi Eğitim Programını Değerlendirme Kurulu(SDÜTF-EPDK), 

05 Şubat 2020 tarihinde Dekanlık binası Toplantı B Salonu’nda Prof. Dr. Ersin USKUN 

Başkanlığında  toplanmış olup toplantıda, 

 

1- Öğrenen merkezli etkinliklerin Evre 2 ve 3’de yaygınlaştırılması kapsamında;  
- Klinikte yapılan vizitlerin, programda pratik uygulama olarak geçen 

kısımların yapılandırılması gerektiğine karar verildi. Bu kapsamda örnek 
teşkil etmek amacıyla Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Pratik 
Uygulamalarının ypılandırması gözden geçirilecek ve örnek olarak 
sunulacaktır. 

2- Evre 2 ve 3’de yatay entegrasyon amacıyla ders programları bölümlerle görüşülürken 
(özellikle İç Hastalıkları AD’da) ilgili konuların birlikte aynı hafta sunulması 
sağlanacaktır. 

3- Öğrenen merkezli etkinliklerin daha iyi değerlendirilebilmesi amacıyla FTR AD’da 
kullanılan staj karnesi incelenerek diğer bölümlere örnek gösterilecektir. 

4- Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları (KDT) koridorunu güçlendirmek amacıyla AD’na 
programlar görüşülürken KDT uygulaması hakkında kısaca bilgi verilecektir. 

5- Dönem 4’de KDT uygulamalarını programa yerleştirmek üzere eğitim öğretim 
döneminde her Perşembe saat 15:00 ile 17:00 arasının boş bırakılmasına ve bu boşluğa 
başta KDT uygulaması olmak üzere, öğrencilerin elektronik hasta bilgi yönetim 
sistemi hakkında bilgilendirilmesi, iş sağlığı ve güvenliği, proje hazırlama vb. 
konularında etkinlikler Dönem 4 koordinatörlüğü ile birlikte yerleştirilecektir.  

6- Bağımsız yapılandırılmış saatlerin programda yer alması ve yapılandırılması 
sağlanacaktır. Bağımsız yapılandırılmış saatler ile vizit vb. klinik uygulamaların 
programda dönüşümlü olarak yer alması sağlanabilir kararına varıldı. 

 

KURUL ÜYELERİ  

Prof.Dr. Münire ÇAKIR 

Prof.Dr. Ersin USKUN 

Dr.Öğr.Üyesi Giray KOLCU 
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